POLIZA DE DIARIO

[ FECHA | 04/12/2021 | POLIZA NUM. | 3

064257331 GASTO CORRIEN

CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
112 0020001 CTA.NO. 064 25733-1 3,800.00 0.00 3,800.00
115 0020515 ROBLEDO LOPEZ JUAN 3,800.00 3,800.00 0.00

LUIS
SUMAS IGUALES 3,800.00 3,800.00
Concepto:

*FONDO REVOLVENTE 2021* PAGO DE VIATICOS A CERRITOS EL 05/12/21.

HECHO POR

REVISADO

AUTORIZADO

56

SJSC

ARM
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722 ¢ /035
. BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte / Ixe RFC: BMN-930209-927

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC Ordenante

Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
Titular de la Cuenta
RFC Beneficiario
Importe a Transferir
IVA

Fecha Aplicacion
NUmero de Referencia
Proposito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacidn

Comision

IVA Comisidn

Capturo

Fecha Captura

Ejecutd

Fecha de Ejecucion
Autorizd 1:

Fecha Autorizacion 1:
Autorizd 2:

Fecha Autorizacion 2:
Autoriz6 3:

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcién 2:

Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucién
Nombre del Archivo

07/12/2021 09:21:26

0064257331

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
GES850101L4A

MXP

624

JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
0181526618

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
ROLJI741205P1A

$3,800.00

$0.00

04/dic./2021

031221

FONDO REVOLVENTE VIATICOS CERRITOS 05 DIC 2021
6420

PROCESO COMPLETO

$0.00

$0.00

CARLOS AGUAYO CASTILLO
04/dic./2021 13:53:29 p. m.
CARLOS AGUAYO CASTILLO
04/dic./2021 13:54:22 p. m.

Individual

Operacidn realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de

México, D.F.

Para el caso de aclaracion respecto a la operacién celebrada, se podré acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones de la
Institucién, segin corresponda al lugar de celebracién de la operacidn, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a
90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783
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GOBIERNO DEL ESTADO PRV
DE SAN LUIS POTOSE kS

GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO

DE SAN LUIS POTOSI wr (0T

PLIEGO DE COMISION
FOLIO No.

ULTURA

DEPENDENCIA: SECRETARIA DE CULTURA CLAVE PRESUPUESTAL

NACIONAL:

DIRECCION: JARDIN GUERRERO NO. 6, COL. . CENTRO, SAN LUIS POTOS), S.L.P. EXTRANJERQ:

GASTO CORRIENTE 03-25-001-232-12-11-000-3751

EMPLEADQ DE COMISION JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ

NUMERO DE EMPLEADO 14905

PUESTO Y CATEGORIA JEFE DE GRUPO

LUGAR DE COMISION CIUDAD VALLES, S.L.P.

FECHA DE COMISION 01, 02'Y 03 DE NOVEMBRE DE 2021

MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION
! DEL GOBERNADOR,

COMISION PARA TRASLADAR A LA SECRETARIA DE CULTURA, MTRA. MARTHA ELIZABETH TORRES MENDEZ, QUIEN
VISITARA Al CENTRO CULTURAL DE LA HUASTECA Y PARA ASISTIR A EVENTOS DE XANTOLO 2021 EN REPRESENTACION

TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS

RECIBI LA CANTIDAD DE  §
POR CONCEPTQ DE 3,

5,291.28 (Cinco mil doscientos noventa y un pesos 28/100 M. N.)
DIAS DE (TRANSPORTE Y HOSPEDAJE)

CUOTA DIAS HOSPEDAJE | ALIMENTACION | ARREND. VEH. TOTAL
DIARIA
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 400.00 1 $ -
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO $ 800.00 2 1,200,00 $ 1,200.00
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 900.00 $ .
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO $ 1,600.00 $ -
TOTAL DE VIATICOS $ o - |s 1,200.00
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES
[ PROGRAMA: GASTO CORRIENTE 03-25-001-232-12-11-000-3752
AVION AUTOBUS VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
PEAJE $ 791.00 $ 791.00
PASAJE $ .
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES $ 3,300.28 $ 3,300.28
LAVADO VEHICULO $ -
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES $ 4,091.28
GRAN TOTAL] $ 5,291,28
MEDIO DE TRANSPORTE PARA REALIZAR COMISION EN:
1. VEHICULO OFICIAL No. PLACA: X 3. AUTOBUS: 5. MARITIMO
SENTRA NISSAN 2018 BLANCO VAB-470A
2. VEHICULO PARTICULAR No, PLACA: 4, AVION 6. FERROVIARIO

AUTORIZA RECIB!

AQ@J&N&L@%’EOB@%E@G { ™

COMISIONADO

C.P. CARLOS AGUAY
_BIRECTOR ADMINISTRATIVO

NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y
DISCIPLINA DEL GASTO DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y AL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS| PARA EL EJERGICIO
FISCAL 2021, AS| COMO LA NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR SF/CGF/ST/001/2010 DE LA COMISION GASTO FINANCIAMIENTO.
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Oficio No. SC/DA-C/001/2021
San Luis Potosi, S.L.P. a 29 de octubre de 2021

JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
JEFE DE GRUPO
PRESENTE.-

Por este conducto se le comisiona para asistir al municipio de Ciudad Valles, S.L.P.,
los dias 01, 02 y 03 de noviembre del presente afio, para trasladar a la Secretaria de
Cultura, Mtra. Martha Elizabeth Torres Méndez, quien visitara al Centro Cultural

de la Huasteca y para asistir a eventos de Xantolo en representacién del Gobernador.

El traslado se realizara via terrestre, en el vehiculo oficial Sentra, marca Nissan,

color blanco, modelo 2018 con nimero de placa VAB-470A, del estado de San Luis
Potosi.

Los gastos derivados de la comision, se aplicardn al Programa Gasto Corriente.

Sin otro particular, quedo de usted.

¢. ¢. p. Archivo/Minutario.
C.P.CAC/krn

2021 " Ao de la Solidaridad médica, administrativa y civil, que colabors en la contingencia sanitaria del COVID-19"

Jardin Guerrero no. 6, Centro Historico, 78000, San Luis Potosi, $.L.P. 444 812 9014, 444 812 55 50, 444 81417 06 sip.gob.mu/SECULT




CONTPAQ| SECRETARIA DE CULTURA SAN LUIS POTOSI Hoja: 1

Impreso de pdlizas del 04/Dic/2021 al 04/Dic/2021 Fecha: 15/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano
Direccion: Cddigo postal:
Reg. Fed.: GES850101L4A Reg. Camara: Cta. Estatal:
Cuenta Nombre Referencia Parcial Cargos Abonos

Poliza de Diario nimero 41 correspondiente al 04/Dic/2021
COMP.PARC.DE PD-03 DEL 04/12/21 DE JUAN LUIS ROBLEDO L. X VIATICOS A CERRITQOS, S.L.P. EL 05/12/21

5-1-13-00-0000 - 3000 SERVICIOS GENERALES 2,186.50
COMP.PARC. DE PD-03 DE..
5-1-13-01-3751 VIATICOS EN EL PAIS PD-41 384.50
COMP.PARC. DE PD-03 DE..
5-1-13-01-3752 GASTOS DE TRASLADOS E.. PD-41 1,802.00
COMP.PARC. DE PD-03 DE..
1-1-50-00-0000 DEUDORES DIVERSOS 2,186.50
COMP.PARC. DE PD-03 DE..
1-1-50-02-0515 ROBLEDO LOPEZ JUAN LUIS PD-41 2,186.50

COMP.PARC. DE PD-03 DE..

Total CFD/CFDI:
Total Comp Ext:

Total CFD/CFDI: 0
COMP.PARC.DE PD-03 DEL 04/12/21 DE JUAN LUIS ROBLEDO L. X VIATICOS A CERR.. 2,186.50 2,186.50
Elaboro Reviso6 Autorizo Origen , Péliza
-2 CONTPAQ i
A Diario # 41

04/Dic/2021
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CULTURA

SECNEYARM DE CULTURA

PO -03 oYfIIZ02 |
GOBIERNOLEL ESTADO GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO (% 2, %u
o DE SAN LUIS POTOSI R -
PLIEGO DE COMISION QWW{@%@%%
FOLIO No.
DEPENDENCIA; SECRETARIA DE CULTURA CLAVE PRESUPUESTAL
NACIONAL: GASTO CORRIENTE 03 25 001 232 12 11 000 3751

DIRECCION: JARDIN GUERRERO NO. 6, COL . CENTRO, SAN LUIS POTOS), SLLP. | EXTRANJEROG:
EMPLEADO DE COMISION JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
NUMERQ DE EMPLEADG 14905
PUESTO Y CATEGORIA JEFE DE GRUPO
LUGAR DE COMISION CERRITOS, S.L.P,
FECHA DE GOMISION 5 DICIEMBRE DE 2021

COMISION AL MUNICIPIO DE CERRITOS, S.L.P. PARA TRASLADAR A LA SECRETARIA DE CULTURA, PARA
MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION
ASISTIR A LA FERIA DEL TAMAL Y EL ATOLE

TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS

CUOTA DIAS HOSPEDAJE | ALIMENTACION | ARREND, VEH. TOTAL
DIARIA
DENTRO DEL ESTAPO SIN PERNOCTAR $ 400.00 1 $ 384.50 $ 384,50
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO $ 800.00 $ -
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ -
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO $ -
TOTAL DE VIATICOS $ 400.00 $ 384.50 | $ - $ 384.50

GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES

! PROGRAMA GASTO CORRIENTE 03 25 001 232 12 11 000 3752

AVION AUTOBUS VEHICULO TAX! OTROS TOTAL
PEAJE $ 102.00 $ 102.00
PASAJE $ -
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES $ 1,700.00 $ 1,700.00

LAVADO VEHICULO $ -
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES $ 1,802.00

GRAN TOTAL} s 2,186.50

MEDIO DE TRANSPORTE PARA REALIZAR COMISION EN:

1. VEHICULO OFICIAL No. PLACA: X 3. AUTOBUS: S. MARITIMO
SENTRA NISSAN 2018 BLANCO VAB-470A

2. VEHICULO PARTICULAR No., PLACA 4. AVION 6. FERROVIARIO

RECIBILACANTIDADDE $  2,186.50 (dos mil ciento ochenta y seis pesos 50/100 M. N.)

POR CONCEPTO DE 1 DIA DE (ALIMENTACICON Y TRANSPORTE)
AUTORIZA RECIBI
CARLOS AGUAYO CASTILLO JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
DIR. ADMINISTRATIVO COMISIONADO

NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y
DISCIPLINA DEL GASTO DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI PARA EL EJERCICIO
FISCAL 2021 ASI COMO A NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR SF/CGE/ST/001/2010 DE LA COMISION GASTO FINANCIAMIENTO
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BECRHETARU DB CULTURN

San Luis Potosi, S.L.P., 3 de Diciembre de 2021
OFICIO No. SC/DA-C/008/2021

Asunto: Oficio de comisién

JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
JEFE DE GRUPO
PRESENTE

Por este medio, me permito informarle que ha sido comisionado para trasladar a la
Secretaria de Cultura al municipio de Cerritos, S.L.P., el dia 05 de diciembre de 2021,

para asistir a la feria del tamal y el atole

El traslado se realizaré en vehiculo oficial Sentra Nissan 2018 con nimero de placas
VAB-470A del estado de San Luis Potosi.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

CARLOS AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.c.p. Archivo
CAC/*gsh

Jardin Guerrere No, 6, Zona Centro
San Luis Potosi, S.L.P, C.P. 78000

Tel. (444) 812 9014, 81255 50 y 81417 06
www.culturasip.gob.mx

LS. X onuIn 1




CULTURA

SECRETARIA DE CULTURA

San Luis Potosi, S.L.P., 3 de Diciembre de 2021
OFICIO No. SC/DA-V 0092021

Asunto: Solicitud de viaticos

CARLOS AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE

Por medio del presente me permito solicitarle gestione el tramite de viaticos a nombre
de Juan Luis Robledo Lopez, quien fue comisionado para viajar al municipio de
Cerritos, S.L..P., para trasladar a la Secretaria de Cultura a la feria del tamal y el atole.

El traslado se llevara a cabo el dia 5 de Diciembre del presente afio en vehiculo oficial
y los gastos derivados de la Comisién se aplicaran a través del programa de Gasto

Corriente.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

“TH TORRES MENDEZ
SECRET RO DE CULTURA

C.c.p. Archivo
CAC/*GSH

Jardin Guerrero No. 6, Zona Centro
San Luis Potosi, S.L.P. C.P,78000

Tel. (444) 8129014, 81255 50y 81417 06

www.culturasip.gob.mx

seww.slp gob.mx “2021. Afio de la solidaridad médica, administrativa v civil, que colabora en la contingencia sanitaria del COVID 197




RFC emisor:
Nombre emisor:
Folio:

RFC receptor:
Nombre receptor:

PEEF761218LA7

JOSE FRANCISCO PEREZ ESCOBEDO
469

GES850101L4A

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS
POTOSI

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Cddigo postal, fecha y hora de
emision:

Efecto de comprobante:

B863A0948F-FCBE-4FB5-9565-2445BE6F19D9
00001000000501387205

L

79400 2021-12-05 18:47:20

Ingreso

Uso CFDI: Gastos en general Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales
’
Conceptos
Clave del praduct] o ot i o sl Glave da [ ol T
"yl servieio | No-lde iﬂt‘:aclén‘, : ’:‘Canﬂ’dgd" S unidad | Unidad = ; lvrdn,pp’:r?g sl + Nouu, dimenta No QQ cuen;a Emd(al
90101500 1 1 Q3 1 215,52
: [ Tipo Tasao
Descrlpcién ) consuMo Impuesto Tipo Base Factor Cuota importe
X : VA Traslado 215.52 Tasa 16.0000% 34.48
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $215.52
0,
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados VA 16.0000% $34.48
Total $ 250.00

Método de pago:
Condiciones de pago:

Sello digital del CFDI:

Pago en una sola exhibicion
CONTADO

IXWrb6Z69kZ2208Q 1]BbCmE42ZYQ4g5T64mViMgEN330qUipTAGCKMAj7kVI3G+P8VIedSqmV/dvvawbQn+ivbQEdARIaZjHnsjUQCtwBe5ePiS/8 1 +5YpbuNwOxeAjXNgJZkeWisL oDNOIgJ

KwiHRIignl7janle35GKF/CSjFAsgMKj+BJAAey/yyN+HH+55n0QazprM041ZzbBDWZ/T: xNap7WNeM3JkGld1C/O34MPQi7Gxkt3prGmAVKHT 3feUH2u740ms0yyfi9L 25wGC48HkMa+acfLaH
19AyShHIPAKRhftpKxbBEEolkdIvjdsOvapTrQCXIXZLbOpA==

Sello digital del SAT:

j3SGUaITCMIGXSQGQSlk5MRPQJP+quIbE1ijdehWeLaK2swaNipLs3+quon70vhg/dx9b1QG3avaijszArGO4dainOOHaWOd5szbon+GyYXINc/MOrf5piPVaJaDDcKW522
VIs7004pA+wMTSwIXEJI7dQ759HCnEZZUtDZ0/9P3EOI6gSS4JCCTY N/cfLhohYmOSJZAMVHTISOWFMreikz4 GrJ3PgALH F/TSocEOQO6z6yAq4L20YKIEMAMXSUY s3HeswvuX69CIEPIhu
qofXvEbQtPb/je3XCaWbbshpEoOyRy8KkieFe6FOX/8ASOKr64NStA==
Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

[I1.1/863A948F -FCBE-4FB5-9565-2445BE6F 1909|2021-12-05T18:51:48|SATO7070 INN3|r XWrb6Z69KZ2208Q1|BOCM542ZY Qdg5 T4 VIMgFN330qUi
PTAGCKM1j7KVI3G+PBVIe9SamV/dvvawbQn+ivbQEARIaZjHNs|UQCIWBe5ePiS/81 +5YpbuNwOXeAXNgJZkeWisLoDNOIgJKWIHRignH7iqnle 35GKFICS
JFASGMK+IBJAAeylyyN+HH+85n0QazprM04IZzbBDWZ/ TXNap7 WNeM3JKGId1C/O34MPQI7Gxki3prGmAVKHT 3feUH2u740ms OyyfioL25wGCA8HKMar+
acfLaHI9AYOhHIPAKRftpKXbBEEolkdIvjdsOvapTrQCXIXZLbOpA==]00001000000504465028]|

RFC del proveedor de cettificacion:
No. de serie del certificado SAT

SATO70701NN3

00001000000504465028

Fechay hora de certificacién:

2021-12-05 18:51:48

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Pagina 1 de 1
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CADENA COMERCIAL OXX0, SA DE cV
’ CCOBB05231N4

oERDITAC ©

1B
WEMNAI IV O

REGIMEN FISCAL:
623-Opcional para Grupos de Sociedades

FACTURA 1 0871212021 19:17
I~ Ingreso

CADENA COMERCIAL QOXXO, 8A DE GV
CCOBBO5231N4

LUGAR DE EXPEDICION.
C.P. 78400

CLIENTE:
gobierno del estado de san luis potosi

madero n. 100 colonia centro, SAN LUIS POTOS
C.P. 78000

(GES850101L44A

USC CFDI: PO1 - Por definir

FECHA,HORA: 2021-12-08T19:17:07

LuID;
d8623bba-4ced-4ef4-hB55- 74501 ddedSad

SERIE: SLP

FOLIO;, 355308250

_uif;‘u’ ..... ) P
GAT CANT  ARTIGULG P URT IMPORTE

BT 1BA FUZETEANEGROLMIL 000 3000 0@
<) TEA PANCUERIMECNUEZ 26 311 3849 84
J iBA PENAFIEL MANGADA 143 1207 1207
i 1A ORED 10FZ 114G 116 1436 14.35
SG2501 1EA DOFASBIMBC 108 GR - 104 1298 1296
S90S 1EA  EMPERADURPIRUETAS 141 1783 17.69

SUBTOTAL 125.86
VA a [a tasa del 0% 0.00
IVA 3 la tasa del 16% 1.83
IERS a |a tasa del 8% 6.71
TOTAL MXN 134.50

FORMA DE PAGO: 01 N\

CERTIFICADO DIGITAL
00001000000506505805

CERTIFICADO DIGITAL SAT
00001000000414211380

FECHA DE CERTIFICACION
2021-12-08T18:17.08

CADENA ORIGINAL DEL TIMBRE
|1.1/d9623bba-4ced-4efd-hBa5- 74501 dded54d|2021-1
2-08T19:17:08|8NF171020F3Alwx/NsLJs1 FExiwbHdD4
gin0GDaMVJeqnnja3TIRGMA//LLBMgTiZ4kt5H3ghems
WdKUfuieS+7alLowRemkS+uA2LKIEs2X 1 jhsptHfeTUng
50v0qulg4mv2fPSEKUchp1 MueDHX9q8NZ3LKA/OD
Ljv+N|eOqu7jl2[WenM9b37Fgfay6+vtRb7ngngGij
eC803RBnU\/ddiV‘l'equrnSC\/GAmxzDtnglNdJPHHX
prpogRNZSmQ'/BRGXinSsqi“l‘KOouaHﬁafCoil+Yv
Y[U3p0fBzoTOjvp DiQe?rM7Y/yn4ApHax5cjacdHOj1zM
63YHrdbe265VQ==/0000100000041421 1380

SELLO DIGITAL OXXO
wx/NsLJs1F inwﬁHdD4gin}(@D'

LBMQTiZdkt5H3gh@ms
LK+EsZKHhsp§ﬂ§I¥sfyyﬂ
ueDHX9gBNZ>

aybrip< &

. &
//Aéiﬁ? s
T £

ARy

" TCadena Conercial Oxxo, 5.4, de .U, (CCO-G083- Ty —
e .. CERRITDS sLp
i8S Htew Minerg 1235 Colonia }Fres Hanterrey, Nusy

tal
) 0 lean C.P. 5448
ﬁeglmen de Opcional para Grupos de Sociedades

ESLEEDSS08070 1 05/12/2021 19114

1

FUZETEQ NEGROLIN 1L 1 %0.03
PANQUEBTHBONUEZ 2586 1 42.00
PENAFIEL HANGADA i 14.00
ORED 1087 1148 1 15.50
DONAS BIHBO 105 GR ] 14.00
ENPERADORP TRUETASY6S i 19.00
Fol_Uta:07515] Total: $ 134.50
é?E&?3L¥§gfﬁ¥g ¥ CUATRO PESGS §8913§E5UIDU: #1.8
Efective H.N,: 134.50 /100 W

qugq:v’_ya_q.ﬁho__ Cambio: ¢ 0.00

KRR AAN GEXO PREMTIA skokskuorox
SALIMENTOS ENLATADOS GRATIS?
Registrate a OXX0 PREHTA,
acunyla puntos en tus yisitas y
caniéalas por PRODUCTOS GRATIS.

Descargs 1a app Hi OX¥o o pi
tu tarieta OXXO PREWIA an tig;ltglg.

SAN LUIS PaToST ¢.p, 79406
ema11:atencinnac]ientes@oxxn.cnm
Teléfono sin costo 81 83 20 20 20
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Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CCO8605231N4

Folio fiscal

DO623BBA-4CE4-4EF4-B865-
745B1DDEDS4D

Total del CFDI

$134.50

https://veriﬁgacfdi.facturaeleclronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del
emisor

CADENA COMERCIAL OXXO,
SA DE CV

Fecha de expedicion

2021-12-05T19:17:07

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacion SAT

2021-12-
05T19:17:08

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

gobierno del estado de san
luis potosi

PAC que certificé

SNF171020F3A

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

171



Concesionaria de i CFDI

infraestructura de San Luis,
S.A.de C.V. Folie Fiscal

o« e e e e vemersinrans | oootent

R.F.C. CIS981002NK4 § d43ca819-33fe-40fb-81d5-87291f8e1b88

B Regimen: (601) General de Ley Personas  ~ ~
LOIMSLN Moles Lugar de Emision
Supercarretera San Luis Potosi - Rio verde

s: l

No Exterior: KM 69+400 jre4ss )
Cerritos .

San Luis Potos! México Moneda

- C.P.79433“

CLIENTE:

. i Fecha y Hora de Emision Fecha y Hora de Certificacion

R.F.C. GES850101L4A ey ; e }

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI j 2021-12-06T20:47:32 1 2021-12-06T20:47:33

Uso de CFDI: (G03) Gastos en general . . y ) o .

MADERO No. Serie Certificacion del AT No. Serie Cerfificacion del Emisor

No Exterior: 100 | 00001000000509846663 £ 00001000000505445581 }

SAN LUIS POTOSI : - : d

SAN LUIS POTOSI Forma de Pago Método de Pago

San Luis Potosi R U T e

MEXICO 5_(31) Efectivo l Pago en una sola exhibicién |

C.P.78000 P — Tipo de Comprobante Serie/Folio e
L () Ingreso | BA - 646306 |

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DIAS POSTERIORES A SU FACTURACION, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACION

CANTIDAD ~ CLAVEUNIDAD ~ UNIDAD  PRODUCTO  NO IDENTIFICACION DESCRIPCION Mo s DESGUENTO  IMPORTE
| | i | | Him j | | ; |
i { | i Importe de boletos de peaje de | ! : !
K § c62 uno 95171602 | DBGGEAODBRIB07C, CCCC" o RRITOS) ; 4397 o00j  daer)
; . S y ~sor | IMpOTte de boletos de peaje de . L

1 cez o Uno OOVNG02 | BEETORADABMTE | oLl CERRITOS) | : 49, 000 4397
IMPUESTOS: ‘
NO IDENTIFICACION IMPUESTO BASE IMPUESTOS ~ TIPOFACTOR ~ TASAOCUOTA  IMPORTE |

{ DBGGE40DBF33B07C | Treslado | 4397 | 002 | Tasa | 0160000 | 7.03 §

B22EE19EADABI4TE .0 Tasado 4397 Q02 Co Tasal . 0160000 | - 7.8

| - R i IMPORTE
i Total con letra: ]
{

; \

] . i

CIENTO DOS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N, | | SUBTOTAL: | bl

g IVA al 16.00 ~> 14.06 | | DESCUENTOS: 0.00

i RFC proveedor de Certificacion : POV ]
i LSO1306189R5 | VA 16.00%: 14.06
- o e ) ,:TOTAL: 102.00

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

||1.0]d43ca819-33fe~-40fh-81d5-872911801088|2021-12-06 T20:47:33[Vvm3Z91ePIkZzz4IKnQnxEqPSVNOIAECR Xhf2j Emgj1)NSCeQQNGEF5hph8HFO 1uV
DIMDEHFrAKIGE7 nWSDQ290WPgkvFFSAKAC2ZT +cVAXB]GDA]L7s JSXAFcgAImVeqFRAFgxd+rk1 HBZAIUIDZLo0SQO/ACF39giVLEHWmMRKLABGIiBswsqg5BTA9EIM+s0

ITAWFnxMq9jwjOF SnXleMXUSOTIxyOreh1/LTOOAND]OLBIBU+YOFWTkrC/0GAK2IZUASB7UBdY CJd7IIHfpHIgMzE zyoHVkq 1MZca6ol C4IBRQoBNCpOVUe9S TRGRREZ
B8QSCAT3W2354nw=={00001000000509846663||

Sello digital del CFDI '

Vvm3291ePIkZzz4IKnQnxEqPSVNOIAECRXN2]IEmqi1iNSCeQQ/NEEFShph8HFO1uVDIMDEHFr !
AKIGL7nWSDQ290WPgkvFFSAKAC2ZT+¢]VAXB]GDA]L7sJSX4FcgAimVeqFR4Fg; 1HBZAIUI ;
VRg1 i

|

i

/DZLo0SQO/ACF39gIVLSHWMRKLABGi8swsqg5BTAIEIM+sol TAtWFnxMqiwjOF SnXieMXUSOTI

xyCrah1/L.TOOAND]Ot6tBU+YOFWTKrC/0GdK2IZUASBT UBdyCJd7IIHfpH/gMZEZY Q
60lC41BhQoBnCpOVueS8TRGRREZBBQSCAT3W2354nw==

Zca
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RQRAFACTURAR:MNWM@@C@MM

- ._._.....__..«“...‘__%.._._.—_Q__M—a__——“‘_&

-Com

“SAN LUIS PGTOS] - RIOVERDE"
CASETA CERRITOS

WWW.coconal . com para factura electronica

FOLIO = 1-0p 1367346 CARR

Wy

05/12/2021 21:31:02
IMPORTE: IVA;
$ 43.97 7.03
Cobrador: 255
CLASE: AUTO
NRU:BZEEE19E4D4B347E

Expedido: San Luis Potosi, Stp Cant.: 1 Servicio de Peaje

TOTAL:
51.00

Usted cuenta con 30 dias naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura,

BIENVENIDOS

I FARA FACTURAR: www.coconal.com

sg AN LUIS PCTOS - RIOVERDE
’ CASETA CERRITOS

ictura electronica.
e a).com para tactura . :
w“ﬁ.éggﬁ?ﬂ = 1-0003428698 CARRIL:2B.

QTR

05/12/2021 16:36:44 -

L:
* : TVA: TaTA
S
’ Cobrader: 20202811

CLASE: - AUTD

NRIJ: DBBBE 40DBF 33807C

. - Peaje
. t.; 1 Servicio de
is Potosi, SLP  Can : turales
do: San Luis Pof 30 dias na
rped . géé%?lécg %?%?n?ﬁ?do su ticket para
generar su factura.
BIENVENIDOS




COMBUSTIBLES DE SAN LUIS SA DE CV

R06772 / RFC CSL950912N59
JUAN DE DIOS PESA, No. 600
FRACC. SANTUARIO

S.LP., SLP
C.P. 78350, MEXICO
TEL/FAX:
REGIMEN FISCAL.:
601 General de Ley Personas Morales
FACTURA No. B 2282155
FOLIO FISCAL | afc798c¢7-80e5-4652-bede-ead98c3fbedbe
LUGAR DE EXPEDICION ‘ 78350
FECHA: 2021-1 2-05 HORA: 14:25:28 ! R.F.C.: GES850101L4A USO CFDI:  G03 Gastos en general
CLIENTE: 324 '
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS!
MADERQ 100
CENTRO
SAN LUIS POTOSI,SAN LUIS POTOS!LMEXICO,C.P. 78000
Cantidad l U. Medida I No. tdentificacién Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento

49.6280 LTR Litros mazreeEsissiczn 15101514 32025 EFITECS? (Despacho 3190270-0) $17.432958 $865.16 $0.00

Sello Digitat del Emisor:
agSmCWvahL3E023M6UsoksL/NBOssGSc+Sax6aOMPCof97zDaniNZRMXfSQuDuKyRuBSBuSS+dv80uOzOWhCKOakagfyCZoTSat64T+/FZ+Rmf+/oOACz36epddLJrRefLyJ
RS2b3s1y8/+CvjUUxIX1ENO1w4XeB1 MbDOg6u4MBNG4AX0XUESYSO4y1OWoYwnQSPK1 Qmvliqa/kesD1 2VbQLseznjGXOkmEY +bsWmzdZFg+aBJOW1 DGeWecriKtgDMLCv
BP2/zghWLSOupSijfBBLOLyL203AOY/dANuNEQTVeleRD676Afz+thydhchoFcFy9ERx/SSiR+g==

Sello del SAT:

LWMKW(ditOxeM UTdvBqiAxO29ZD|DbWRTxTa7WLZq29vXUSM PbLOKa7tthaKlLd+jssnsw3HHyt/bwijFGkDN+Oh5qub91 00dxSE7uQY{a1G+akOMmXdHpHg6blgJszJhiWo
P5/PBYSnKSnWjltbH7chPgaWaes/meC+UsQyQi3 KLHStGF{2+Ol+lcumBDoPztt30IRKrAEMnHNhaXY 1 s9-+kthrdoMpsz 7bkiicc+VbCOBbOQIZaKxZY AR PzP2WL4IFruDKugXic/5Pyg
GDjZQQvNPhKFSVIJ822mypDvpkebmbquVIN4t’ILWhTPFﬂbeQanoTSAayeaRsz/g==

Cadena Original det Complemento de Certificacion digital del SAT:
{11.1]afc798c7-80e5-4652-bede-ead8citbedbo]2021-12-05T1 4:25:34|EDI101 020E99fagSmCW2xvhL3Eo23M6UsoksL/NBOssGSc+Sax6aOMPCof97zDaniNZRMXfGQuDuKyRu
86BuSS+dv80udzO0WhCKOaNbkgfyC20T5ate4T+/ FZ+Rmf+/00AC236epddLJrReflyJRS2b3s1 y8/+CvjluxIX1ENO1w4XeB1MbDOgBU4MBnG4x0X UBSyS04y10WoYwnQSPK1
QmvLLga/ke8D12VbQLseznjGXOKmEY+bsWmzdZFq+aBJOW1 DGeWerjKigDMLCVBP2/zg hWLSOupSijfBBLOLyL203AOY/dANuN?_QTVeleRD676Afz+thyd hzcBoFcFySERx/
38iR+g==|00001000000506267356]|

Importe en letras:
{un mil pesos 00/100 M.N.)

Forma de Pago: 01 Efectivo
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion
Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $865.16
RFC Proveedor de Certificacién: EDI101020E99 L.V.A. 16.00% $134.84

TOTAL  $1,000.00

Este documento es una representacién impresa de un CFDI - Versién: 3.3 - Fecha: 2021-12-05T14:25:28 - Fecha y hora de certificacién: 2021-12-05T14:25:34
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000509441158 - www.edifact.com.mx
Sisterna de facturacidn Peélectrénica - EdifactMx / ControlGas
gina: 1/1
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SUP‘ER SERVICIO CERRITOS, S.ADE C.V

S$8C9409011T9
Regimen Fiscal: 601-GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

FACTURA

Serie; Folio: 29015

Datos del Cliente Version: 3,3
RFC: GES850101L4A Fecha y Hora de Certificacién: 2021-12-06T10:32:58
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI Fecha de Emision: 6 - Diciembre - 2021

Lugar de Expedicion: 79402
Uso del CFDI: GO3 GASTOS EN GENERAL Tipo de Comprobante: I-Ingreso
Moneda: MXN Forma de Pago: 01-Efectivo
Tipo de Cambio: 1 Condiciones de Pago: Contado
Clave Confirmacion: Metodo de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién

15101506 1 341 LTR-Litro MAGNA SIN CLAVE DE PRODUCTO: 32011 590.60 0.00 002-IVA 109.40 590.60

&3 75 001232 12 W OCOSTS

TRASLADOS RETENCIONES
BASE IMPUESTO TIPO FACTOR TASA O CUOTA IMPORTE BASE IMPUESTO TIPO FACTOR TASA O CUOTA IMPORTE
590.60 002 Tasa 0.160000 94.48 590.60 0.000000 0.00
6§90.60 003 Cuota 0.436900 14.91 590.60 0.000000 0.00

605.51 0.00 94.49 700.00
( setecientos pesos 00/100 M.N.)

Folio Fiscal: DDE4ECBA-C65B-45D4-95CF-F6C23126A292 €SD SAT: 00001000000507237013 CSD EMISOR: 00001000000413334849

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

||1.0|DDE4ECBA-C65B-45D4-95CF-F6C23126A292{2021~12-06T10:32:58{JgaF OnBvMgQBKHI9gdv2HRTXGJ9Kxv1 DvX+4Nqwpb TQCWvtImJbaz2S2W 2L TWxOW2IW2HKMbX
. 68AWSEwaZ +{PiTVCIOFET64QNNSSEOUSLLBZ8T7f9zrNtlgggAMO95HZgRaYkq/orVIcwBVVW TIHQE 12P5nO/Er E3FNdOVMBRypzxJmFhGegactxpQuYS+hY 3VpbJOupdH+0lqDjH
Doy " EDUZN+nK5/uyJa04P 1nxazeHATivPgPCtXDMONYIFRNEMXVG+3NBbai0TaVD5C0zprtd 3+ORUEISW2PplyAi1jgPxZB7dWJAZLEG3FUJUFENRROThgikGCALEWY 8nw==|0000100

lot 0000507237013()

Selio Digital dei SAT:

14+2nlGdz7 +E5pMmvOwdMQI5LIIZCIV2Ghn+oH4UDPqrmXeqaGsYxnUXE05JdIBIMK7m48D XS 1+/CRGbPs/hrSKRSIPjX3xt+dAAwmbcAdNDivdp/UgogBoBF YqWwplhFe EtUF49gd
dFJ64NqdaWps2/HGMnpKvhEjw17Yyak8cxa? YkKoltiT17ByaMTmZZ +kWUpOD8Qn03xHAJQXSrUAdSSISIaTd 1jF45¢ZxjyBrkd0orEUyzVykbbtrMAU1Z7HYU26+20+Y44ADNIS9SRT
qNPfe3UI7BKoN3D7C4swvi121YDACBwWzCtSBKsiLBNF7Qpak7KBmMSMJIRWOGA==

r

Sello digital del CFDI: .
» JgaFOn8vMgQEkHI9gdv2ZHRTXGJIKxv 1 DVX+4NqwpbTQCWVIImMJbaz2S2Wzl/LTWXOW2IW2HKMIb X6 BAWSEwaZ +{PiTVCIOFET64QNNSSEOUSLbBZ8T7192rNtiggqAMOS5HZg

RaYkq/orVSew8VVWTHQE12PSnO/ErE3FNdOvmBRgpzxJmFhGegactxpQuYS+hY3VpbJ OupJH+0IgDJHEDU2N +nKS/uyJaO4P 1nxgze HAT1ivPgPctXDMOny FRNEMXVGQq+3NBbqj
= 0TaVD5C0zprt43+ORUEISW2PplyAi1jqPxZB7dWJdZLEq3FUJUFENRRO1hgikGC5LSwY8nw==
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CuU LTU RA

SEORET 'ﬂ“\i IR

San Luis Potosi, S.L.P. a 7 de diciembre de 2021

CARLOS AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA SECULT
PRESENTE

INFORME DE COMISION

Sobre la comision conferida a un servidor, el dia 5 de diciembre de 2021 para trasladar
a la Secretaria de Cultura , me permito informarle:

Alas 15:30 hr. salimos de la ciudad de San Luis Potosi rumbo a Cerritos, S.L.P.

Ya en el municipio, nos dirigimos a la Feria del tamal y el atole en la plaza principal de
dicho Municipio, para que se realizara el recorrido .

Alrededor de las 22:30 hr. arribamos a esta ciudad.

La comision encomendada se llevé a cabo sin problemas de acuerdo a los tiempos

previstos y el traslado se realiz6 en vehiculo oficial SENTRA NISSAN 2018, placas
VAB-470A

Sin otro particular, le saludo cordialmente.

Atentamente,

JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
JEFE DE GRUPO

C.c.p. Archivo / Minutario

CAC/*gsh

Jardin Guerrera No, 6, Zona Centro

San Luis Potosi, S.L.P. C.P. 78000

Tel. {444) 812 90 14, 832 55 50y 81417 06
www.culturaslp.gob.mx

FYTI PR RO LCR AL R = A DRNIPAR EE PEpIls [ [V 3 DU DV S FYRPE U0 SR 15 NN U S SRR S B Va2 77 T 3R T2 1)




POLIZA DE INGRESOS

| FECHA | 15/12/2021 [ POLIZANUM. | 10
064257331 GASTO CORRIENTE
CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
112 0020001 CTA.NO. 064 25733-1 1,613.50{1,613.50
115 0020515 ROBLEDO LOPEZ JUAN 1,613.50 1,613.50
LUIS
SUMAS IGUALES 1,613.50 1,613.50
Concepto:

*GASTO CORRIENTE/FONDO REVOLVENTE 2021* REMANENTE T.E.031221 PD-03 DEL 04/12/2021 VIATICOS A
CD.VALLES DEL 01 AL 03/11/21, RECIBO No.120

HECHO POR

REVISADO AUTORIZADO

SVLR ></

SJSC ARM
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GOBIERNQ DEL ESTADO
DE SAN LUIS POTOST

LTHNOY 2021 hnai<y
. .

—— -

DEPENDENCIA: SECRETARIA DE CULTURA

DE SAN LUIS POTOSI
PLIEGO DE COMISION

DIRECCION: JARDIN GUERRERO NO, 6, COL . CENTRO, SAN LUIS POTOSI, S.L.P.

GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO

FOLIO No.

FO-47
CULTURA

=
A

)

NACIONAL:
EXTRANJERO:

CLAVE PRESUPUESTAL
GASTO CORRIENTE 03-25-001-232-12.11-000-3751

EMPLEADO DE COMISION

JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ

NUMERO DE EMPLEADO 14905
PUESTO Y CATEGORIA JEFE DE GRUPO
LUGAR DE COMISION CIUDAD VALLES, S.L.P.

FECHA DE COMISION

01, 02'Y 03 DE NOVEMBRE DE 2021

MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION )

COMISION PARA TRASLADAR A LA SECRETARIA DE CULTURA
VISITARA AL CENTRO CULTURAL DE LA HUASTECA Y PARA ASIS

DEL GOBERNADOR.

. MTRA. MARTHA ELIZABETH TORRES MENDEZ, QUIEN
TIR A EVENTOS DE XANTOLO 2021 EN REPRESENTACION

TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS

DISCIPLINA DEL GASTO DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y AL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS! PARA EL EJERCICIO
FISCAL 2021, AS| COMO LA NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR SFICGF/STI001/2010 DE LA COMISION GASTO FINANCIAMIENTO.

CUOTA Dlas HOSPEDAJE | ALIMENTACION | ARREND, VEH. TOTAL
DIARIA
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 400.00 1 $ -
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO $ 800,00 2 1,200.00 $ 1,200.00
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 900.00 $ -
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO $ 1,600.00 $ -
TOTAL DE VIATICOS $ $ - $ 1,200,00
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES
I PROGRAMA: GASTO CORRIENTE 03-25-001-232-42-11-000-3752
AVION AUTOBUS VEHICULO TAXt OTROS TOTAL
PEAJE $ 791.00 $ 791.00
PASAJE $ -
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES $ 3,300,28 $ 3,300.28
LAVADO VEHICULO $ -
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES $ 4,091.28
GRAN TOTAL| s 5,291.28
MEDIO DE TRANSPORTE PARA REALIZAR COMISION EN:
1. VEHICULO OFICIAL No. PLACA: X 3. AUTOBUS: 5. MARITIMO
SENTRA NISSAN 2018 BLANCO VAB-470A
2. VEHICULO PARTICULAR No. PLACA: 4. AVION 6. FERROVIARIO
RECIBI LA CANTIDAD DE  §  5,291.28 (Cinco mil doscientos noventa y un pesos 28/100 M. N.)
POR CONCEPTO DE 3 DIAS DE (TRANSPORTE Y HOSPEDAJE)
AUTORIZA RECIBI
2 i ;
o Aaap Cois Reblate
C.P. CARLOS AGUAYOC ILLO ""@J@\N L(L?II\L} ROBLEDO LOPEZ
/D/IRECTOR ADI\’IINI TRATIVO COMISIONADO
NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLEGE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y ~

P-ol 1 E0112 Y

G //,f//mg//

Reqibr - Cherd”
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Oficio No. SC/DA-C/001/2021
San Luis Potosi, S.L.P. a 29 de octubre de 2021

JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
JEFE DE GRUPO
PRESENTE.-

Por este conducto se le comisiona para asistir al municipio de Ciudad Valles, S.L.P.,
los dias O1, 02 y 03 de noviembre del presente afio, para trasladar a la Secretaria de
Cultura, Mtra. Martha Elizabeth Torres Méndez, quien visitara al Centro Cultural

de la Huasteca y para asistir a eventos de Xantolo en representacion del Gobernador.

El traslado se realizara via terrestre, en el vehiculo oficial Sentra, marca Nissan,
color blanco, modelo 2018 con niimero de placa VAB-470A, del estado de San Luis
Potosi.

Los gastos derivados de la comision, se aplicaran al Programa Gasto Corriente.

Sin otro particular, quedo de usted.

¢. ¢. p. Archivo/Minutario.
C.P. CAC/krn

2071 " Ao de la Solidaridad médica, administrativa v civil, que colaborn en la contingencia sanitaria del COVID-19"

Jardin Guerrero no. 6, Centro Histdrico, 78000, San Luis Potosi, S.L.P. 444 812 90 14, 444 812 55 50, 444 81417 06 sip.gob.mx/SECULT
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BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A,
RFC: BMN-930209-927

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC Ordenante

Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
Titular de la Cuenta
RFC Beneficiario
Importe a Transferir
IVA

Fecha Aplicacion
NUmero de Referencia
Proposito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion

Comision

IVA Comision

Capturo

Fecha Captura

Ejecutd

Fecha de Ejecucion
Autorizd 1.

Fecha Autorizacién 1:
Autorizo 2:

Fecha Autorizacion 2:
Autorizd 3:

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcidn 1:

Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

03/11/2021
09:26:48
0064257331
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
GES850101L4A
MXP
624
JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
0181526618
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
ROLI741205P1A
$2,000.00
$0.00
01/nov./2021
011121
VIATICOS A VALLES 1 AL 3 NOV
6404
PROCESO COMPLETO
$0.00
$0.00
CARLOS AGUAYO CASTILLO
01/nov./2021 10:56:50 a. m.
CARLOS AGUAYO CASTILLO
01/nov./2021 10:58:01 a. m.

Individual

Operacién realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en

la ciudad de México, D.F.

Para el caso de aclaracién respecto a la operacion celebrada, se podrd acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones
de la Institucidn, segun corresponda al lugar de celebracidn de la operacidn, o solicitarla a través de los siguientes teiéfonos, en
un lapso no mayor a 90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783

https://nbem.banorte.com/NBXI/Corporativa/Transferencias/CuentasTercero.aspx 03/11/2021



